
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA



1 

VAROVÁNÍ: Označuje potenciálně nebezpečnou situaci, která, pokud se jí nevyhnete, může mít za
následek lehké nebo středně těžké zranění. 

POZOR: Označuje potenciálně nebezpečnou situaci, která, pokud se jí nevyhnete, může vést k
poškození zařízení. 

POZNÁMKA: Používá se k upozornění na důležité informace, které je třeba při používání dodržovat. 

 
Definice...................................................................................................................................... 1 

Důležité bezpečnostní informace............................................................................................... 2 

Účel použití ................................................................................................................................ 4 

Obsah balení .............................................................................................................................. 4

Nabíjení CELLER8® ..................................................................................................................... 5

Nastavení CELLER8® ................................................................................................................... 6

Vytvoření vlastního programu CELLER8® ................................................................................... 13

Nabídka nastavení ...................................................................................................................... 14 

O programech CELLER8® ............................................................................................................ 17 

Péče o zařízení a údržba ............................................................................................................. 18

Odstraňování problémů ............................................................................................................. 18

Technické informace CELLER8® .................................................................................................. 19

CELLER8® + CELLER8® Mat Technická specifikace ...................................................................... 20

Seznam symbolů CELLER8® ........................................................................................................ 22

Informace o záruce a vrácení ..................................................................................................... 24

Odpovědný výrobce a kontakty.................................................................................................. 25 

Obsah 

Definice 



Důležité bezpečnostní informace

VAROVÁNÍ: Nedodržení těchto pokynů může vést ke zranění nebo poškození CELLER8®, CELLER8® Mat či
jiného majetku. Před použitím si pečlivě přečtěte všechny níže uvedené informace.

VAROVÁNÍ: Nepoužívejte produkty CELLER8®, pokud máte kardiostimulátor, ICD nebo jiné elektrické
implantáty.

VAROVÁNÍ: Tento spotřebič není vhodný pro děti mladší 12 let.

VAROVÁNÍ: Aby nedošlo ke zranění zapletením, udržujte kabely při používání v pořádku.

VAROVÁNÍ: Aby nedošlo k poruchám krevního oběhu, zajistěte, že popruhy nejsou upevněny příliš pevně.

VAROVÁNÍ: Používejte pouze schválený AC nabíjecí adaptér dodaný s produkty CELLER8® a zajistěte, že je
zapojen do bezpečné a snadno přístupné zásuvky. Příslušenství, které není doporučeno výrobcem, může
způsobit zranění, ztrátu výkonu a poškození produktu CELLER8® nebo CELLER8® Mat. Záruka se nevztahuje na
poškození způsobené použitím neschváleného příslušenství.

VAROVÁNÍ: Neotevírejte produkty CELLER8® ani se nepokoušejte o jejich opravu. Demontáž může vést k
poškození výrobku a zranění.

VAROVÁNÍ: Nepoužívejte produkty CELLER8® nebo CELLER8® Mat v blízkosti zdrojů tepla, jako jsou otevřený
oheň, radiátory, ohřívače či vyhřívané přikrývky. Může dojít ke zranění a poškození zařízení. Provozní teploty
najdete v technické specifikaci.

VAROVÁNÍ: Pokud zaznamenáte jakoukoli nežádoucí reakci při používání produktů CELLER8®, okamžitě
přestaňte s používáním a poraďte se s lékařem.

VAROVÁNÍ: Nepoužívejte produkty CELLER8®, pokud jsou viditelné známky poškození.

VAROVÁNÍ: U zranitelných osob je při používání výrobku nutný dozor nebo instrukce týkající se bezpečného
používání. To zahrnuje osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi.

POZOR: Za žádných okolností nesmí být produkty CELLER8® nebo CELLER8® Mat ponořeny do tekutin nebo
vystaveny postříkání.

UPOZORNĚNÍ: Používejte s produkty CELLER8® pouze originální příslušenství CELLER8®. Příslušenství, které
není doporučeno výrobcem, může způsobit ztrátu výkonu a poškození produktů CELLER8® nebo CELLER8®
Mat. Záruka se nevztahuje na poškození způsobené neschváleným příslušenstvím.

POZOR: K čištění produktů CELLER8® používejte pouze neabrazivní hadřík. Použití jiných čisticích prostředků
nebo postupů neschválených výrobcem může vést k poškození a snížení výkonu CELLER8® nebo CELLER8®
Mat.



POZOR: Nikdy neskladujte podložku CELLER8® nebo CELLER8® ve vozidle za extrémně chladného nebo
horkého počasí. Rozsah skladovacích teplot a vlhkosti najdete v technické specifikaci.

UPOZORNĚNÍ: Nikdy neskladujte CELLER8® po delší dobu s vybitou baterií.

POZNÁMKA: Produkty CELLER8® nejsou zdravotnické prostředky a neměly by nahrazovat odborný lékařský
posudek. Nejsou určeny k léčbě, zmírnění nebo prevenci jakéhokoli zdravotního stavu. Před rozhodnutím
týkajícím se vašeho zdraví se poraďte se svým lékařem.

POZNÁMKA: Ujistěte se, že produkty CELLER8® jsou používány v doporučeném rozsahu provozních teplot a
vlhkosti, který je uveden v technické specifikaci.

POZNÁMKA: Pokud je během vlastního programu nastavena frekvence na 40 Hz nebo vyšší, zajistěte, že
CELLER8® je připojen k elektrické síti, protože samotná baterie tuto frekvenci nepodporuje.

POZNÁMKA: Po vypnutí zařízení se neuloží žádné změny přednastavených programů.

POZNÁMKA: Na konci relace s nočním programem se neozve žádný zvuk, aby se minimalizovalo rušení
uživatele.

POZNÁMKA: Pokud zvolíte aplikaci CELLER8® Mat před jeho připojením k CELLER8®, zobrazí se upozornění
<Mat Not Connected.=

Účel použití 

CELLER8® je neinvazivní zařízení s pulzním elektromagnetickým polem (PEMF) určené k použití jako
lokalizovaná aplikace PEMF nebo k napájení nebo spolu s podložkou CELLER8® pro aplikaci PEMF na
celé tělo. 

Podložka CELLER8® a CELLER8® poskytuje magnetickou terapii pomocí elektromagnetických polí
generovaných měděnými cívkami a používá se ke zlepšení celkové kondice jako součást zdravého
životního stylu. 

CELLER8® je určen pro jednoho uživatele a neměly by jej používat osoby mladší 12 let. 



4 

 

Sada CELLER8® může obsahovat následující položky: 

1. CELLER8® 
2. CELLER8® Podložka (prodává se
samostatně) 
3. AC napájecí adaptér 
4. Elastický popruh 

5. Rychlý průvodce 
6. Taška CELLER8® 
7. CELLER8® Taška s podložkou (součástí CELLER8®
Podložka) 

Obsah balení 



5 

1.
2.

Nabíjecí port 
CELLER8® Podložka Port 

Poté připojte AC napájecí
adaptér do elektrické sítě. 

Chcete-li nabíjet CELLER8®,
připojte dodaný předem schválený
AC napájecí adaptér do nabíjecího
portu (1) CELLER8®. 

 

VAROVÁNÍ: Používejte pouze předem schválený AC nabíjecí adaptér dodávaný s produkty CELLER8® a 
zajistěte, aby byl zapojen do bezpečného a snadno přístupného síťového zdroje. Upozorňujeme, že
příslušenství, které není doporučeno výrobcem, může způsobit zranění, ztrátu výkonu a poškození
podložky CELLER8® nebo CELLER8®. Záruky na produkt se nevztahují na selhání produktu nebo poškození
vyplývající z použití s   neschváleným příslušenstvím. 

VAROVÁNÍ: Abyste předešli možnému zranění zapletením, udržujte kabely při používání v pořádku. 

Nabíjení CELLER8® 



 CELLER8® obrazovka1.
Ovládání kolečko2.

Když je CELLER8® zapnutý a zapojený do sítě,
CELLER8® se bude nabíjet a stav baterie najdete
v pravém horním rohu. 

Když je CELLER8® vypnutý a zapojený do sítě,
CELLER8® se bude nabíjet a na obrazovce se
objeví animovaná baterie. 

6 

Rozložení CELLER8® 

CELLER8® Zapnuto 

CELLER8® Vypnuto 

Nastavení CELLER8® 



7 

 CELLER8® 1.
 Popruh 2.
 AC napájecí adaptér 3.
 CELLER8® podložka - kabel 4.
 CELLER8® podložka5.

Chcete-li CELLER8® zapnout, stiskněte ovladač na 2 sekundy. Na obrazovce se objeví animace, po
ní obrazovka Menu a ovládací kolečko se rozsvítí, což znamená, že je CELLER8® zapnutý. 

Chcete-li CELLER8® kdykoli vypnout, podržte ovladač na 3 sekundy, dokud nezhasnou světla a
obrazovka, což znamená, že zařízení je nyní vypnuto. 

Zařízení má také funkci automatického vypínání. Pokud je zařízení na obrazovce Menu a po dobu
60 sekund nedojde k žádné aktivitě, automaticky se vypne. Zařízení se také automaticky vypne na
konci programu. 

CELLER8® má ovládací kolečko, které umožňuje rychlou a snadnou navigaci CELLER8®. Chcete-li se
pohybovat v nabídkách CELLER8®, lze ovládací kolečko otáčet ve směru a proti směru hodinových
ručiček pro pohyb nahoru a dolů. Ovládací kolečko je také tlačítko potřebné k provedení a potvrzení
výběru. Chcete-li použít tlačítko, stiskněte střed ovládacího kolečka, uslyšíte cvaknutí. 

Navigace v CELLER8® 

Zapnutí/vypnutí CELLER8® 

CELLER8® + CELLER8® Podložka rozložení 



CELLER8® je dodáván s vyhrazeným elastickým
páskem, který pomáhá udržet CELLER8® na místě
při použití pro lokalizované aplikace. 

 

Chcete-li nastavit, protáhněte popruh přes sponu na zadní straně CELLER8®. 

Přidržte CELLER8® na místě a obtočte elastický pásek kolem oblasti těla. Zajistěte popruh pomocí
suchého zipu. CELLER8® a popruh by měly být přilnutý, ale pohodlný. 

VAROVÁNÍ: Abyste předešli možnému zranění při špatné cirkulaci, ujistěte se, že popruhy nejsou 
upevněny příliš pevně. 
 

8 

Nastavení popruhu 

 

Příklady CELLER8® a popruhů 



Chcete-li použít podložku CELLER8® s CELLER8®,
zapojte kabel k podložce CELLER8®  do portu
CELLER8® podložka Port (2). 

9 

 

CELLER8® lze používat s podložkou CELLER8® na baterie i ze sítě. Když se podložka CELLER8® používá,

měla by být zcela rozložená. 

POZNÁMKA: Pokud je během vlastního programu frekvence nastavena na 40 Hz a vyšší, ujistěte se, že 

CELLER8® je zapojen do elektrické sítě, protože samotná baterie nemůže podporovat vyšší frekvence. 

VAROVÁNÍ: Používejte pouze předem schválený AC napájecí adaptér dodávaný s produkty CELLER8® a 

zajistěte, aby byl zapojen do bezpečného a snadno přístupného síťového zdroje. Upozorňujeme, že

příslušenství, které není doporučeno výrobcem, může způsobit zranění, ztrátu výkonu a poškození

podložky CELLER8® nebo CELLER8®. Záruky na produkt se nevztahují na selhání produktu nebo poškození

vyplývající z použití s   neschváleným příslušenstvím. 

VAROVÁNÍ: Abyste předešli možnému zranění zapletením, udržujte kabely při používání v pořádku. 

CELLER8® lze použít spolu s podložkou CELLER8® pro aplikaci PEMF na celé tělo.

CELLER8® lze použít jako ovladač pro podložku CELLER8® nebo jej lze použít současně

pro celotělovou i lokalizovanou aplikaci PEMF, jak je znázorněno níže. 

Nastavení podložky CELLER8® Mat 



CELLER8® (Řídicí jednotka) 
Aplikace CELLER8® použije lokalizovaný PEMF. 

CELLER8® Podložka
Aplikace CELLER8® Mat bude používat pouze
CELLER8® Mat k aplikaci celotělových PEMF a
musí být zapojena do CELLER8®, aby mohla být
použita. V tomto režimu bude vydávat PEMF
pouze podložka CELLER8®. Před výběrem této
možnosti se prosím ujistěte, že je podložka
CELLER8® připojena k CELLER8®. 

CELLER8® Podložka + CELLER8® (ovladač) 
Aplikace CELLER8® Mat + CELLER8® umožňuje
CELLER8® Mat aplikovat PEMF na celé tělo, ale
také používá CELLER8® k současné aplikaci
lokalizovaného PEMF. Jak CELLER8® Mat, tak
CELLER8® budou v tomto režimu emitovat PEMF.
Před výběrem této možnosti se prosím ujistěte,
že je podložka CELLER8® připojena k CELLER8®. 

POZNÁMKA: Pokud vyberete aplikaci pomocí 
CELLER8® Mat před připojením CELLER8® Mat k
CELLER8® se objeví obrazovka Mat Not
Connected (podložka není připojena).

Pokud tato chyba přetrvává, přečtěte si část
Odstraňování problémů v této příručce. 

Pomocí ovladače vyberte požadovanou aplikaci a stisknutím ovladače vyberte. 

Když je CELLER8® zapnutý, na obrazovce se zobrazí nabídka aplikací. Existují tři možnosti aplikace: 

10 

Výběr aplikace CELLER8® 



11 

Otočením ovladače upravte intenzitu podle
potřeby. Stiskněte ovladač pro potvrzení. 

Případně se můžete rozhodnout pro vlastní
program. Více informací o programech
naleznete v této příručce v části O programech
CELLER8®. 

Jakmile vyberete požadovaný aplikátor, objeví se
programové menu. Na výběr jsou 4
přednastavené programy: 

Ranní
Večerní
Meditační
Noční

Chcete-li změnit přednastavenou intenzitu, pomocí
ovladače zvýrazněte Intensity. Stisknutím ovládacího
voliče otevřete obrazovku nastavení. 

Jakmile vyberete jeden z přednastavených programů, lze upravit Intenzitu (sílu magnetického pole) a
Čas (délku relace). 
Přednastavené programy jsou dodávány s již předem načtenou doporučenou intenzitou a časem. Ty
se zobrazí při každém použití zařízení. Tyto lze v případě potřeby změnit. 

 
Chcete-li se vrátit do nabídky aplikací, pomocí ovladače přejděte na položku Zpět a stisknutím ovladače
se vraťte. 

Výběr intenzity a času 

Výběr programu CELLER8® 



2 % 
4 % 

10 % 
20 % 
40 % 
60 % 
80 % 

100 % 

CELLER8® Mat 1
Gauss/ 100 µT 2
Gauss/ 200 µT 5

Gauss/ 500 µT 10
Gauss/ 1 000 µT 20
Gauss/ 2 000 µT 30
Gauss/ 3 000 µT04,

40 Gauss 

50 Gaussů/ 5 000 µT 

Otočením ovladače upravte čas podle potřeby.
Stiskněte ovladač pro potvrzení. 

Chcete-li změnit čas, pomocí ovladače zvýrazněte
Čas. Stisknutím ovládacího voliče otevřete obrazovku
nastavení. 

CELLER8® 2 Gauss/
200 µT 4 Gauss/

400 µT 10 Gauss/ 1
000 µT 20 Gauss/ 2
000 µT 40 Gauss/ 4
000 µT 60 Gauss/ 6
000 µT/001 Gauss,
008 Gauss, 008 08

000 uT 

Pokud jsou upraveny přednastavené hodnoty Intensity a/nebo Time,
objeví se tato obrazovka s novými hodnotami. 

Chcete-li spustit program, ujistěte se, že je pomocí
ovladače zvýrazněno Start, a stisknutím ovladače
spusťte program. 

Chcete-li provést jakékoli změny, zvýrazněte tlačítko
Zpět a stisknutím ovladače se vraťte o krok zpět. 

POZNÁMKA: Žádné změny přednastavených programů
nebudou zapamatovány po vypnutí zařízení. 

Po spuštění programu se na obrazovce objeví informace
o běžícím programu. 

Vybraný program se objeví v horní části obrazovky a
časovač začne odpočítávat. V levé části obrazovky se
objeví animace těla k dobití. 

Tato obrazovka po 15 sekundách ztmavne jako funkce
úspory energie. 

Lokalizovaný CELLER8® bude
dosahovat intenzit až 100 Gaussů
(10 000 Microtesla). 

Celotělová podložka CELLER8® bude
dosahovat intenzit až 50 Gaussů (5 000
mikrotesla). 

12 

Nastavení



13 

Pomocí vlastního programu lze přizpůsobit
intenzitu, čas a frekvenci. 

Chcete-li změnit parametr, zvýrazněte jej
pomocí otočného ovladače a poté otočným
ovladačem otevřete obrazovku nastavení.
Otočením ovladače upravte čas podle
potřeby. Stiskněte ovladač pro potvrzení. 

Po výběru režimu aplikace z nabídky aplikací
vyberte z nabídky programů vlastní program. 

Vytvoření vlastního programu je podobné jako při změně parametrů v přednastavených programech,
ale vlastní program spustí pouze jednu frekvenci, která byla zvolena pro celou relaci.

POZNÁMKA: Pokud je během vlastního programu frekvence nastavena na 40 Hz a vyšší, ujistěte se, že
CELLER8® je zapojen do elektrické sítě, protože samotná baterie nemůže podporovat vyšší frekvence. 
 

Jakmile skončí relace PEMF, relaci uzavře krátká animace. Pokud je v nastavení aktivován zvuk, ozve
se také bzučák. Zařízení se poté automaticky vypne. 

POZNÁMKA: Na konci relace s nočním programem se nepřehraje zvuk, aby se omezilo rušení 
uživatele. 

Chcete-li program pozastavit, stiskněte ovladač; stiskněte jednou, pokud je obrazovka aktivní, nebo
dvakrát, pokud je obrazovka ztmavená. Zobrazí se výzva s možností zastavit nebo obnovit program.
Má-li být program po přestávce obnoven, použijte ovladač pro zvýraznění položky Resume a ovladač
pro obnovení aktuální relace. 

Chcete-li program předčasně ukončit, ujistěte se, že je zvýrazněno Stop, a stisknutím ovládacího
kolečka ukončete aktuální relaci a zařízení se vrátí na obrazovku nabídky. 

Vytvoření vlastního programu CELLER8® 



V nabídce Program pomocí ovladače přejděte
do nabídky Nastavení. 
Stisknutím na ovladači otevřete nabídku
Nastavení. 

V nabídce Nastavení lze povolit/zakázat zvuk a
změnit polaritu produktů CELLER8®. 

Nabídka Nastavení také zobrazuje aktuální
verzi firmwaru. 

 

Jakmile jsou parametry pro uživatelský
program vytvořeny a potvrzeny, objeví se
obrazovka s novými hodnotami. 

POZNÁMKA: Jakékoli změny ve vlastním
programu se projeví 
být zapamatován, jakmile bylo zařízení vypnuto
v paměti jako naposledy použité 
Vlastní program. 
Stejně jako u přednastavených programů se na
obrazovce objeví informace o běžícím programu. 

Vybraný program se objeví v horní části obrazovky a
časovač začne odpočítávat. V levé části obrazovky
se objeví animace těla k dobití. 
Tato obrazovka po 15 sekundách ztmavne jako
funkce úspory energie. 
Jakmile skončí relace PEMF, relaci uzavře krátká
animace. Pokud je v nastavení aktivován zvuk, ozve
se také bzučák. Zařízení se poté automaticky vypne. 

14 

Nastavení menu 



15 

Při použití podložkx CELLER8® je šedá strana
podložky CELLER8® standardně nastavena na
sever. 

Změna polarity magnetických polí v nabídce
Nastavení změní směr magnetického pole
kolem podložky. 

Pro polaritu jsou k dispozici 3 možnosti; 
Sever, Jih a Alt (střídavě).

Standardně je zadní strana CELLER8®
nastavena na sever. 

Pomocí ovladače zvýrazněte položku Zvuk (Sound).
 
Stisknutím ovládacího voliče zapnete/vypnete zvuk.

Když je zvuk vypnutý, na konci relace PEMF se
nepřehraje žádný zvuk, který by signalizoval
uživatele.  

Pomocí ovladače přejděte na položku Potvrdit
(Confirm) a stisknutím ovladače uložte změny. 

Tyto změny budou zapamatovány. 

Změna polarity 

Zapnutí/vypnutí zvuku 



Když je polarita přepnuta na jih, zadní strana
CELLER8® bude jižní. 

Když je polarita přepnuta na jih, bude šedá
strana podložky CELLER8® jih. 

Chcete-li změnit polaritu, v nabídce Nastavení
pomocí ovladače zvýrazněte Polaritu. 

Stisknutím ovladače změňte polaritu. 

Pomocí ovladače přejděte na položku Potvrdit
(Confirm) a stisknutím ovladače uložte změny. 

Když je polarita nastavena na Alt (střídavě), polarita v podložce CELLER8® se každou minutu
přepne mezi severem a jihem, přičemž se bude střídat z obou stran podložky CELLER8®. 

 

Když je polarita nastavena na Alt (střídavě), polarita v CELLER8® se bude každou minutu přepínat mezi
severem a jihem, střídavě z obou stran CELLER8®. 

POZNÁMKA: Nastavení polarity, ve kterém byl CELLER8® naposledy použit před vypnutím zařízení, bude platit 
při příštím zapnutí zařízení zůstanou na místě. 

16 



17 

CELLER8® má na výběr 4 přednastavené programy: 

Ranní 
Večerní
Meditační 
Noční

Případně se můžete rozhodnout pro vlastní program. 

Ranní program využívá řadu frekvencí speciálně pro aplikaci v dřívější části dne. Frekvence se
každých 5 sekund zvýší o 1 Hz, což bude mít v jedné relaci dobrý rozsah různých frekvencí. 

Ranní program byl navržen tak, aby pomohl s bdělostí, koncentrací, soustředěním a zotavením. 

Večerní program běží 8 Hz a 10 Hz, střídá se každou minutu. 

Večerní program je určen pro relaxaci, regeneraci nebo jako přírodní wellness program. 

Noční program běží od 4 Hz a během 10 minut se sníží na 1 Hz. Po 10 minutách se frekvence vrátí
na 4 Hz a proces se bude opakovat až do konce relace. 

Noční program byl navržen pro použití před spaním. V tomto režimu jej lze využít až 
12 hodin, ale ve výchozím nastavení je nastaveno na 2 hodiny. Světla zařízení v tomto režimu
ztlumí a zvuk bude deaktivován, i když je na CELLER8® zvuk vybrán jako povolený. Je to proto, aby
zařízení neprobudilo uživatele, když program skončí. 

Meditační program běží od 8 Hz a každých 30 sekund klesá, dokud nedosáhne 4 Hz. Po 30
sekundách se frekvence vrátí na 8 Hz a proces se bude opakovat až do konce relace. 

Meditační program byl navržen tak, aby pomohl nalézt velmi uvolněný stav mysli, podobný tomu v
hluboké meditaci. 

Vlastní program poběží pouze na zvolené frekvenci po dobu trvání zvoleného času/intenzity.
Frekvenční rozsah na výběr je mezi 1 – 100 Hz. 

POZNÁMKA: Nastavení polarity podložky CELLER8® je řízeno nastavením polarity na podložce
CELLER8®. Polarita podložky CELLER8® se po zapojení automaticky změní tak, aby odpovídala polaritě
zařízení CELLER8®. 

O programech CELLER8® 

Vlastní program (1 Hz – 100 Hz) 

Večerní program (8 Hz & 10 Hz, každou minutu) 

Noční program (od 4 Hz do 1 Hz, více než 10 minut) 

Ranní program (12 Hz až 30 Hz, zvyšování každých 5 sekund) 

Meditační program (od 8 Hz do 4 Hz, snížení každých 30 sekund) 



Vybitá baterie
Obrazovka Slabá baterie se zobrazí, když
zařízení nemá dostatek baterie pro provoz. V
tomto případě musí být zařízení před použitím
nabito na dostatečné množství. 

Pokud tento problém přetrvává,
kontaktujte tým CELLER8® Customer Care
Team. 

Nabíjení baterie 
Když je CELLER8® vypnutý a zapojený do sítě, na
obrazovce se zobrazí animovaná baterie, která
značí, že se baterie nabíjí. 

POZOR: Produkty CELLER8® by se měly otřít pouze neabrazivním hadříkem. Použití čisticích
technik nebo produktů neschválených výrobcem může vést ke ztrátě výkonu a poškození
podložky CELLER8® nebo CELLER8®. 

POZOR: Za žádných okolností nesmí být podložka CELLER8® nebo CELLER8® ponořena nebo
postříkána kapalinou. 

Vždy skladujte CELLER8® na chladném a suchém místě.

POZOR: Nikdy neskladujte podložku CELLER8® nebo CELLER8® ve vozidle za chladného nebo
horkého počasí. Viz technické specifikace pro rozsahy skladovacích teplot a vlhkosti. 

UPOZORNĚNÍ: Nikdy neskladujte CELLER8® delší dobu s vybitou baterií. 
 

Programy neběží podle očekávání 

Pokud se při provozu CELLER8® vyskytne problém, nejprve zařízení vypněte a poté znovu zapněte. To
umožní, aby se programování restartovalo a samo se resetovalo. Dále se ujistěte, že je zařízení
dostatečně nabité. 
Pokud problém přetrvává, kontaktujte tým zákaznické péče CELLER8®. 

18 

Odstraňování problémů 

Péče a údržba zařízení 

Výstražné obrazovky 

Skladování produktů CELLER8® 

Čištění produktů CELLER8® 



19 

CELLER8® a CELLER8® Mat se skládají z
měděných cívek, které generují magnetické pole.
K nabuzení cívky k vytvoření pulzního
elektromagnetického pole se používá frekvenční
generátor. 1 velkou měděnou cívku lze nalézt v
CELLER8® a 12 měděných cívek lze nalézt v
CELLER8® Mat, aby bylo zajištěno nejlepší
pokrytí magnetických polí. 

Mat Not Detected 
Obrazovka Mat Not Detected se zobrazí, když
byla před připojením CELLER8® Mat vybrána
aplikace využívající CELLER8® Mat. Pro výběr
aplikace se ujistěte, že je podložka CELLER8®
připojena. 

Tato obrazovka se také může zobrazit, pokud připojení není zabezpečené. Odpojte prosím podložku
CELLER8® a znovu ji připojte. 

Pokud podložka CELLER8® stále není detekována, zkuste prosím CELLER8® vypnout a znovu zapnout,
abyste resetovali programování. 

Pokud tento problém přetrvává, kontaktujte tým CELLER8® Customer Care Team. 

Technické informace CELLER8® 

Umístění podložky CELLER8® a CELLER8® 



Záruka 

Polarita 

Průběh 

Rozměry 

Zdroj napájení 

Rozsah intenzity 

Doba provozu 

Počet cívek 

Frekvenční rozsah 

Programy 

Aplikace 

Modely a číslo dílu 

CELLER8® 

CELLER8® a
CELLER8® Mat 

Kompletní doba nabíjení baterie 

CELLER8® Pohotovostní doba, když se nepoužívá 

Operátor 

Provozní teplota 

Provozní vlhkost 

Skladovací a přepravní teplota 

Skladování a přeprava Vlhkost 

< 5 hodin 

> 1 rok 

Koncový uživatel 

15 °C – 35 °C (59 °F – 95 °F) 

20 - 80 % RH (bez kondenzace) 

0 – 50 °C (32 °F – 122 °F) 

10 - 95 % RH (bez kondenzace) 

20 

1 G - 100 G (Gauss) 0,1 mT - 10
mT (Milli-Tesla) 100 μT - 10 000
μT (Micro-Tesla) 

1 – 100 Hz 

5 (včetně Custom) 

CELLER8® Mat, CELLER8® a CELLER8® + CELLER8® Mat 

CELLER8®: 1 
CELLER8® Mat: 12 

Sever, Jih a střídání (volitelné uživatelem) 

Čtvercová vlna 

CELLER8®: 3 roky 
CELLER8® Mat: 1 rok 

Provoz na baterie a síť 

CELLER8®: 14 cm x 14 cm x 4 cm 
CELLER8® Mat: 49 cm x 173 cm x 2 cm 

CELLER8 

420 minut při spuštění ranního programu 
44 hodin při spuštění nočního programu 
(Při provozu s plnou baterií a spuštění programu na CELLER8® při výchozí
intenzitě). 

100 minut při spuštění ranního programu 
36 hodin při spuštění nočního programu 
(Při provozu s plnou baterií a spuštění programu na podložce CELLER8® i
CELLER8® s výchozí intenzitou). 

Technická specifikace podložky CELLER8® + CELLER8® Mat 



21 

Hmotnost 

Materiály 

Rozměry 

Hmotnost 

Nabíjecí baterie 

Externí napájecí zdroj 

Nylon Multi_lament 25 %
Nylon Mono_lament 50 %
Elastan 25 % 

100 cm x 7,5 cm 

65 g 

CELLER8®: 240 g
Napájení: 160 g
CELLER8® Mat: 3,75 kg 

RRC1120 Li-ion 3,6 v 2,35 aH 

XP Power VEP24US24 Vstup: 100 - 240 V

– 0,6 A, 50 / 60 Hz Výstup: 24 V – 1,0 A 

XP Power ACM24US24 Vstup: 100 – 240 vAC

< 0,6 A, 50 / 60 Hz Výstup: 24 v DC > 1,0 A 

Technická specifikace popruhu CELLER8® 



CELLER8® Podložka +
CELLER8® program

CELLER8® Podložka program 

CELLER8® program

22 

Zpět 

Baterie 

Nastavení 

Severní polarita 

Baterie je prázdná 

Podložka nebyla nalezena

Vlastní program 

Večerní program 

Šestihran CELLER8® 

Probíhá program 

Procento 

Baterie je plná 

Jižní polarita 

Baterie je prázdná 

Noční program 

Ranní program 

Program dokončen 

Meditační program 

 

Ikona Popis Ikona Popis 

Seznam symbolů CELLER8® 



23 

 

IPX0 – nechráněno proti
vniknutí vody 

UKCA 

Značka CE 

Uchovávejte v suchu 

UDI číslo 

Stejnosměrný proud 

Sériové číslo 

Výrobce 

Teplotní limit 

Logo výrobce 

Distribuováno logem 

Omezení vlhkosti 

Likvidujte podle OEEZ 

Před použitím si přečtěte pokyny 

Obecný symbol pro obnovu/recyklovatelnost 

IPXO – není chráněno proti vniknutí vody 

Spotřebič třídy III pro použití se samostatným externím
napájecím zdrojem s velmi nízkým napětím 

 

Popis Symbol 

Seznam symbolů na obalů 



Na zařízení CELLER8® se poskytuje záruka na vady materiálu a zpracování po dobu 3 let pro CELLER8®
a 1 rok pro CELLER8® Mat, počínaje datem nákupu, při běžném používání. Tato záruka platí výhradně
pro původního kupujícího, pokud byl produkt zakoupen přímo prostřednictvím CELLER8® nebo u
autorizované pobočky, distributora či prodejce CELLER8®. 

Pokud se domníváte, že je produkt v záruční době vadný, kontaktujte tým zákaznické podpory
CELLER8® nebo místního autorizovaného distributora či prodejce, od kterého jste produkt zakoupili.

CELLER8® si vyhrazuje právo posoudit, zda je produkt vadný a má nárok na záruční výměnu, a v
takovém případě nahradit vadný produkt nejvíce srovnatelným, aktuálně dostupným modelem. K
uplatnění záruky je nutné předložit doklad o platném nákupu. Podmínky služby a podrobné informace
o záruce najdete na webových stránkách CELLER8® na adrese www.celler8.com.

Pro získání správné zpáteční adresy se obraťte na autorizovaného prodejce, u kterého jste zařízení
CELLER8® zakoupili. Zařízení vrácená přímo na adresu výrobce se mohou ztratit a tím zanikne možnost
přiřazení reklamace ke konkrétnímu zákazníkovi, proto je nutné nejprve kontaktovat prodejce, kde
jste zařízení zakoupili, a získat správnou zpáteční adresu.

Zlikvidujte zařízení CELLER8® v souladu se směrnicí WEEE. Nikdy nevyhazujte žádná elektronická
zařízení nebo baterie do běžného komunálního odpadu. Na konci životnosti produktu kontaktujte tým
zákaznické podpory CELLER8® nebo jeho distributora pro pokyny k likvidaci.

24 

Informace o záruce a vrácení 



25 

Distribuce: NewMed Ltd
Station Yard, Station Road,

Harrietsham, 
Maidstone, Kent, 

ME17 1JA 
Spojené království

www.newmedltd.co.uk
info@newmedltd.co.uk 

0808 1689 282 

Kontaktní údaje: 
Telefon: +44 (0) 1622 854864 

E-mail: office@celler8.com 
Web: www.celler8.com 

Výrobce Bedfont® Scientific Ltd. 
Station Yard, Station Road, 

Harrietsham, 
Maidstone, Kent, 

ME17 1JA 
Spojené království 
www.bedfont.com 
ask@bedfont.com 

0044 (0)1622 851122 

Odpovědný výrobce a kontakty 
Pro podporu a opravy pro CELLER8® kontaktujte místního distributora. 



Upozornění: Informace obsažené v této příručce slouží pouze pro informační a vzdělávací účely a pocházejí
z našich vlastních zkušeností. Produkt si nečiní nárok na diagnostiku, léčbu, léčbu nebo prevenci
jakýchkoli zdravotních stavů. Vždy se poraďte se svým lékařem.



© Bedfont® Scientific Limited 2024

Bedfont® Scientific Ltd. Station
Road, Harrietsham, 
Maidstone, Kent, 
ME17 1JA Anglie 

Vydání 4 – srpen 2024, číslo dílu: LAB875 
Bedfont® Scientific Limited si vyhrazuje právo změnit nebo aktualizovat
literaturu bez předchozího upozornění. 
Registrováno: Anglie a Wales. Registrované číslo: 1289798

NewMed Ltd. 
Station Road, Harrietsham, 
Maidstone, Kent ME17 1JA 
Anglie 
Tel: +44 (0) 1622 854864. 
E-mail: office@celler8.com
www.celler8.com

E-mail: office@celler8.com
Telefon: +44 (0) 1622 854864

Na Perštýně 342/1
Praha

110 00
www.bloominds.cz


